
『い～い井戸の日 2015 in 北海道』に出展しました 

 

2015.10 

営業部 畠山 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成 27 年 10 月 9 日(金)に京王プラザホテル札幌内で開催されました「い～い井戸の日 

2015 in 北海道」に展示出展させていただきました。 

前日より北海道を襲った台風の影響により開催も不安視されましたが、当日は 200 名超

の方々が来場され、盛況に開催されました。 

  

 

 

 

 

 

 



弊社では、 

○高温温泉熱利用についてのパネル展示 

○ガスセパレーター付ポンプ実機(4 インチ・6インチ) 

○手押しポンプ実機 

を中心に展示させていただきました。 

 

弊社ブースにも数多くのお客様が足を運んでくださり、貴重なご意見を多数頂戴致しま

した。この場を借りまして御礼申し上げます。 

 

今後も皆様にお役立ていただけるような製品の開発、ご提供に努めてまいりたいと思い

ます。 

 

 

 

 


